Администрация Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от   25  марта     2014 г.                                                           № 17

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 01.05.2011 года № 18 «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов, положения «О порядке размещения объектов мелкорозничной нестационарной торговли на территории  Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района  Костромской области»

В связи с вступлением в силу постановления администрации Костромской области от 18 марта 2011 года № 100-а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Костромской области  схемы размещения нестационарных торговых объектов»  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 01.05.2011 года № 18 «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов, положения «О порядке размещения объектов мелкорозничной нестационарной торговли на территории  Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района  Костромской области» следующие изменения:
 - исключить из преамбулы постановления ссылку на постановление администрации Костромской области от 30.12.2010 года № 461 - а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Костромской области  схемы размещения нестационарных торговых объектов»
2. Настоящее постановление вступает в силу через месяц после опубликования в общественно - политической газете «Чапаевский вестник»

Глава поселения                                           Г.А.Смирнова